



第三章 分项报价表 (第 二 标段)

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	单价	数量	金额	备注
1	人工费用	月	人工成本	378482	12	4541784	
2	工器具及材料费	月	工器具材料设备费用	3863	12	46356	
3	其他	月	除人工与工具设备之外的一切费用	2259	12	27108	
4	管理费	月	2%	7692	12	92304	
5	税金	月	6%	23538	12	282456	
合计 (元) : 4990008							
磋商报价		小写: 4990008 单位: 元 (保留到元)					

备注: 1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致;
2、本表为样表, 仅供参考, 投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人: 西安锦天物业管理服务有限公司 (加盖公章)

日期: 2024年 1月 9日